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برانکو مدرس مربیان برانکو مدرس مربیان 
لیگ برترى شدلیگ برترى شد

1414 نفر در صف بلیت  نفر در صف بلیت 
بازى ایران در فینال!بازى ایران در فینال!

پرسپولیس براى الغرافه پرسپولیس براى الغرافه 
توافق نامه فرستادتوافق نامه فرستاد

کامیابى نیا: اولویتم کامیابى نیا: اولویتم 
پرسپولیس استپرسپولیس است

جدایى طارمى هم به سود 
خودش بود، هم پرسپولیس 

روز گذشــته مجمع انتخاباتى کمیته ملى المپیک با 
حضور 58 نفر برگزار شــد. در آغاز راى گیرى براى 
انتخاب رئیس، محمود خســروى وفا از کاندیداتورى 
ریاســت انصراف داد تا در نهایت رضا صالحى امیرى 
بــدون رقیب به عنــوان رئیس جدیــد کمیته ملى 
المپیک انتخاب شــود. با توجه بــه قانون، به دلیل 
این که فقط یک نامزد براى این کرســى باقى مانده 
بود، اعضــاى مجمع با قیام کردن موافقت خود را با 
ریاست صالحى امیرى اعلام کردند. در ادامه انتخابات 
براى دبیرکلى انجام شــد که قبل از آغاز راى گیرى، 
محمد درخشان هم از دبیرکلى انصراف داد. در پایان 
راى گیرى براى دبیرکلى مهدى على نژاد و شــاهرخ 

شــهنازى هر کدام 26 راى آوردند تا انتخابات براى 
دبیرکلى بــه دور دوم بــرود. در دور دوم انتخابات 
شاهرخ شــهنازى با 38 راى پیروز شد تا در سمت 
دبیرکلى کمیته ابقا شود. مهدى على نژاد در دور دوم 
تنها 20 راى آورد. در ادامه انتخابات نایب رئیســى 
برگزار شد که طاهره طاهریان به عنوان نایب رئیس 
اول و فضــل ا... باقرزاده به عنــوان نایب رئیس دوم 
انتخاب شدند. در پســت خزانه دارى نیز کیکاووس 
سعیدى رئیس فدراسیون گلف با 35 راى به عنوان 
خزانه دار کمیته ملى المپیک انتخاب شــد. در پایان 
انتخابــات نیز کیهانى، رحیمــى، علیپور، افتخارى، 

دادگر و مجید شایسته عضو هیئت اجرایى شدند.

صالحى امیرى رئیس شد، شهنازى دبیر کل ماند
انتخاب هاى قابل پیش بینى در کمیته ملى المپیک به بهانه برگزارى انتخابات کمیته ملى المپیک

آینده اى نامعلوم براى ورزش 
ایران در المپیک

آنچه در انتخابات ریاســت کمیته ملى المپیک رخ 
داد حاکى از فضایــى غیر رقابتى بود که نتیجه اش 
همانى شــد که از قبل خیلى هــا پیش بینى کرده 
بودند. خســروى وفا طبــق انتظار انصــراف داد تا 
صالحى امیــرى بدون راى گیــرى و در یک فضاى 
غیررقابتى و غیردموکراتیک به عنوان رئیس جدید 
کمیتــه ملى المپیــک انتخاب شــود. تنها رزومه 
ورزشى رضا صالحى امیرى سرپرست وزارت ورزش 
اســت که بیشــتر از 2 ماه طول نکشید و مجلس 
شوراى اسلامى به ادامه حضور او در این وزارتخانه 
راى نــداد. او که گفته مى شــود یکــى از نزدیکان 
رئیس جمهورى در بدنه دولت به شمار مى رود هرگز 
از این بدنه جدا نشد و ابتدا به عنوان رئیس سازمان 
اسناد و کتابخانه ملى انتخاب شد. پست دوم و مهم 
او در دولــت یازدهم حضور در وزارتخانه فرهنگ و 
ارشاد اســلامى به عنوان وزیر بود. انتظار مى رفت 
صالحى امیرى یکى از وزراى دولت دوازدهم باشد اما 
او در کمال ناباورى راهى شهردارى شد و قائم مقام 
شهردار و معاونت اجتماعى و فرهنگى این سازمان 
عریض و طویل را برعهــده گرفت. چند صباحى از 
حضور یار نزدیک رئیس جمهور در بدنه شــهردارى 
نگذشــته بود که از گوشه و کنار شنیده شد او یکى 
از گزینه هاى اصلى ریاســت کمیتــه ملى المپیک 
اســت. در این خصوص تکذیبیه هــاى متعددى از 
شــهردارى و دیگر افراد ذیربط منتشر شد مبنى بر 
این که صالحى امیرى قرار نیســت از شهردارى جدا 
شــود اما در نهایت پیش بینى ها به حقیقت پیوست 
و رضــا صالحى امیرى بدون رقیب و بــا قیام اعضا 
به عنوان رئیس کمیته ملى المپیک انتخاب شــد. 
حدود 3 ماه اســت که به برگزارى چنین انتخاباتى 
انتقاد وارد مى شود و آن را مغایر با روح دموکراسى 
مى دانند اما مشــخص نیست چرا واکنشى، از سوى 
سازمان بازرسى کشــور و همچنین بازرسى دولت 
صورت نمى گیرد و پاســخ روشــنى به این انتقادها 
داده نمى شــود. از موقعى که مجامع انتخاباتى در 
کمیته ملى المپیک شــکل گرفته و همچنین بحث 
انتخابات رئیس در فدراسیون هاى ورزشى جایگزین 
انتصاب مستقیم شده، تا حدود خیلى زیادى روسا 
از قبل مشخص بوده و در نهایت با کمترین رقابتى 
همه چیز همانى مى شده که انتظار مى رفته. چنین 
انتخاباتى دورنماى نامشــخصى از ورزش کشور در 
رقابت هــاى مختلف بین المللى بــه وجود مى آورد 
این کــه از حالا باید نگران نتیجه اى باشــیم که در 
المپیک پکن رخ داد. المپیک پکن با طلاى ســاعى 
در تکوانــدو و برنز محمدى در کشــتى به یکى از 
بدترین نتایج تاریــخ ورزش ایران در المپیک بدل 
شــد. آن موقــع نیز چنیــن فضایــى در انتخابات 
فدراسیون ها و همچنین کمیته ملى المپیک شاهد 
بودیم البته در این میان نباید استثناها و جرقه ها را 

در ورزش نادیده گرفت.

محمد پناهى فرد

نگاهى به انتخاب هاى قطعى و احتمالى کى روش براى آماده سازى جام جهانى

بلغارستـان، مجـارستـان و
شاید ایتـالیـا!شاید ایتـالیـا!

یادداشتیادداشت
آینده اى نامعلوم براى ورزش ایران در المپیکروزروز

به بهانه برگزارى انتخابات کمیته ملى المپیک

صالحى امیـرى رئیس شد
 شهنـازى دبیـر کل مانـد

انتخاب هاى قابل پیش بینى در کمیته ملى المپیک

منشـا و قربـانى 
ستاره هاى در سایه

بکامنگـا  قیمـت را 
بـالا بــرد! 

دلیل استقلالى نشدن مهاجم کامرونىگلزنان سرخابى مدیون طعمه ها! 

جزییاتى جالب از 
رکوردزنى اخیر مسى

فسخ یک طرفه 
قرارداد جبارى 


